*Corrections*

Le 1er/2e uhlands de la formation STUTTERHEIM est déployé en 1313 (et non 1214).

Narva et l'artillerie de la formation STRICK sont déployés initialement en 1307 (et non 1315...).

Le 8<sup>e</sup> chasseur de la formation LOSCHAKOV est déployé initialement en 1206 (et non 1904...).

L'artillerie de la formation BOURCIER est déployée en 0811 (et non 0711).

Conditions de victoire

*Correction*

Seul l'hex. 1812 est contrôlé par les Français et non l'inverse.

*Note :* Dans le texte de scénarios 1 et 3 il est noté 12e et 16e dragons. Il s'agit bien d'un seul pion qui aurait du être noté 12e/16e dragons.

**Pions corrigés :** <http://www.fredbey.com/telechargements.html>

## Errata Austerlitz – partie nord

### Pions

*Correction :*

5 pions d'artillerie ont un bandeau de couleur erronée (Les informations du Tableau de déploiement (page 40 et 41) sur la composition des formations sont par contre exactes) :

Français :

- L'artillerie Grand Parc appartient à la formation Suchet (et pas Caffarelli) et devrait avoir un bandeau bleu clair
- Il manque la bande blanche sur la face désorganisée du 16e de Chasseurs (Milhaud)

Austro-Russes :

- Les 4 artilleries Bagration appartiennent à la formation Bagration Infanterie et devraient avoir un bandeau bleu foncé)

Des pions de remplacement seront fournis dans le Vae Victis n°65 et sur ce site

### Table des terrains

*Précision :*

Les routes et les chemins permettent aux unités d'artillerie de les franchir les pentes et les pentes raides (le NA de la Table des Terrains est alors ignoré et aucun autre surcoût n'est pris en compte).

Exemple : Aller de 3112 à 3013 est possible et coûte 3 PM à une unité d'artillerie (2+1 pour le changement de niveau).

### Règles spécifiques

*Précision*

#### 2.2 Utilisation des MA

Avant dernier alinéa. Après « Ce MA peut-être le second MA de réserve d'artillerie », supprimer la phrase entre parenthèse (*la contrainte ci-dessus est levée*) qui est inutile.

### Tableau de Déploiement

*Corrections :*

**A1** : MA Cavalerie Bagration, D 9h15 (et non 2 MA)

**A1** et **A2** : les Grenadiers et l'artillerie de la Garde 1 sont en n1209 (et non n1409)

**N2** : L'artillerie Garde 2 est en n2318 (et non n2319).

**S4** : 15<sup>e</sup>Léger (1 7 4) est en s0608 (et non s0709)

*Précision :*

Le scénario **S2** se termine bien lors du tour 11h45-13h00. Les unités entrant en renfort après ne sont listées qu'à titre indicatif (en suivant le calendrier du scénario S1), au cas où les joueurs voudraient prolonger d'un tour ou deux le scénario.